
UCHWAŁA NR LXI/81/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994 z późn. zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości: 

1) 1,47 zł brutto do każdego 1 m³ wody dostarczonego odbiorcom na terenie Gminy Bodzechów dla grupy taryfowej 1. 

2) 1,61 zł brutto do każdego 1 m³ wody dostarczonego odbiorcom na terenie Gminy Bodzechów dla grupy taryfowej 3. 

§ 2. 

Wprowadza się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości: 

1) 14,30 zł brutto do każdego 1 m³ ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi na terenie Gminy 
Bodzechów dla grupy taryfowej 1. 

2) 2,76 zł brutto do każdego 1 m³ ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi na terenie Gminy 
Bodzechów dla grupy taryfowej 2. 

3) 14,71 zł brutto do każdego 1 m³ ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi na terenie Gminy 
Bodzechów dla grupy taryfowej 3. 

§ 3. 

Dopłaty określone w § 1 i w § 2 obowiązują przez okres dwunastu miesięcy po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia 
zatwierdzonej taryfy na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik

Id: JTSED-VDHUQ-KOZHD-QBKSS-LQUYM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXI/81/2018

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 2 października 2018 r.

1. Dla złagodzenia ceny zaopatrzenia w wodę została wprowadzona dopłata z budżetu gminy do 1 m³ wody dla 
odbiorców Grupy 1 i 3. Cena 1 m³ wody będzie wynosiła 3,98 zł (netto) z VAT 4,30 zł. 

Dla złagodzenia ceny odprowadzania ścieków została wprowadzona dopłata z budżetu gminy do 1 m³ ścieków dla 
odbiorców Grupy 1 i 3. Cena 1 m³ ścieków będzie wynosiła 5,45 zł (netto) z VAT 5,89 zł. 

Dla złagodzenia ceny odprowadzania ścieków została wprowadzona dopłata z budżetu gminy do 1 m³ ścieków dla 
odbiorców Grupy 2. Cena 1 m³ ścieków będzie wynosiła 16,18 zł (netto) z VAT 17,47 zł. 

2. Dopłaty opisane wyżej obowiązywać będą przez okres dwunastu miesięcy od daty wejścia w życie taryfy na 
podstawie art. 24 c ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152). 

3. Taryfa zawiera następujące ceny wody i ścieków: 
1) cena netto 1m3 wody 5,34 zł/m3 w gr. 1 i 5,47 zł/m3 w gr. 3 
2) cena netto 1 m3 ścieków 18,69 zł/m3 w gr. 1, 18,73 zł/m3 w gr. 2 i 19,07 zł/m3 w gr. 3 

Id: JTSED-VDHUQ-KOZHD-QBKSS-LQUYM. Podpisany Strona 1




